( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 ISLA AGUADA - SABANCUY 13-07-2022 al 15-07-2022 $490.00 3 $1,470.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $1,470.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$1,470.00 UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

22-07-2022 ALIMENTACION $1,473.20

TOTAL $1,473.20

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

Uso CFDI:

A - 68

Cantidad Unidad Clave Descripción Precio Importe

1 E48 / Unidad de
servicio

93131608 $219.83 $219.83CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA  13 DE JULIO
DE 2022
IVA  Trasladado: Base: $219.83 $35.17

Subtotal: $219.83

IVA 16.00% $35.17

TOTAL: $255.00

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MXN 00/100 )

Tipo de comprobante:
PUE Pago en una sola exhibiciónMétodo de pago:

MXN Peso MexicanoMoneda:

I Ingreso
Condiciones de pago:

Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito

Página 1 de  1Este documento es una representación impresa de un CFDI